
Додаток до рішення виконкому  

№      від 27.08.2019 року  «Про 

затвердження вартості послуги  

лазні» 

                                                                               
Україна 

МЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

Менського району Чернігівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОЕКТ   РІШЕННЯ 

 

серпня 2019 року                         м. Мена                                №  

 

 
Про затвердження вартості  послуги 

лазні 
 

Відповідно до  статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши лист директора КП «Менакомунпослуга» Менської 

міської ради Минця Р.В.  про затвердження вартості послуги лазні, подані 

розрахунки вартості послуги, виконавчий комітет Менської міської ради   

В И Р І Ш И В:  
 

       1.Встановити тарифи на послугу лазні, що надає комунальне підприємство 

«Менакомунпослуга» Менської міської ради Менського району Чернігівської 

області, - відвідування лазні для однієї особи (одне помивочне місце) в 

загальному залі лазні з використанням пару за 2 години в розмірі 100,00 грн. 

         2.Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення в газеті “Наше 

слово»”. 

          3.Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Менської міської ради № 192 від 27 вересня 2018 року «Про  тариф на послугу 

лазні». 
      
 

Міський голова                                                                Г.А. Примаков 

 

 
 


